CLAÚSULA SEGUNDA – DOS VALORES GLOBAIS E ESPECÍFICOS DE CADA 

MUNICÍPIO: 

No rateio proporcional das obrigações financeiras para ocorrer com as despesas das atividades 

do Consórcio, o MUNICÍPIO fica comprometido perante o CORESAB com sua cota-parte total no valor 

de R$ 54.588,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos oitenta e oito reais), obrigando-se a repassar 

mensalmente a parcela de R$4.549,00 (quatro mil quinhentos e quarenta reais), somando o total de 

12 (doze) parcelas, somando o total de 12 (doze) parcelas, que deverão ser pagas até o dia 10 (dez) do 

mês subsequente, devendo estes valores serem creditados em conta bancária do Banco do Brasil, Agência